

Jernbanecaféen Kolding 2019 ApS

Jernbanegade 30
6000 Kolding

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2020

Rene Thomhav
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jernbanecaféen Kolding 2019 ApS
Jernbanegade 30
6000 Kolding

CVR-nr: 40229426

Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets driver bodega og dermed beslægtet virksomhed

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft en tilfredsstillende drift.

Selskabet har overtaget Jernbanecaféen samt Domhuset.

Da det er selskabets første regnskabsperiode, er resultatet påvirket af

store engangsudgifter til overtagelse af forretning - herunder vedligeholdelse

samt mindre nyanskaffelser.

Dette har resulteret i et overskud på kr. 14.033, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor

FDR i forbindelse

med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsregnskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt

forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatdisponering:

Frie reserver 14.033

14.033

Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		656.496
Administrationsomkostninger	1	-575.974
Andre driftsomkostninger		-61.404
Resultat af ordinær primær drift		19.118
Øvrige finansielle omkostninger		-385
Ordinært resultat før skat		18.733
Skat af årets resultat	2	-4.700
Årets resultat		14.033
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.033
I alt		14.033

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		207.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		207.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.600
Materielle anlægsaktiver i alt	3	249.600
Anlægsaktiver i alt		456.800
Fremstillede varer og handelsvarer		54.700
Varebeholdninger i alt		54.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.172
Andre tilgodehavender		281.169
Tilgodehavender i alt		321.341
Likvide beholdninger		208.621
Omsætningsaktiver i alt		584.662
Aktiver i alt		1.041.462

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	100.000
Overført resultat		14.033
Egenkapital i alt		114.033
Hensættelse til udskudt skat		4.700
Hensatte forpligtelser i alt		4.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		425.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		425.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		272.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		497.729
Gældsforpligtelser i alt		922.729
Passiver i alt		1.041.462

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 2 fuldtidsansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:
Regulering af udskudt skat 4.700

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:	Inventar	Good-will
Tilgang i året	290.000	215.000
Anskaffelsessum ultimo	290.000	215.000
Årets afskrivninger	-25.400	-7.800
Saldo ultimo	264.600	207.200

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:	Primo	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	100.000		100.000
Frie reserver	0	14.033	14.033
	100.000	14.033	114.033

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 5: Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser:
Selskabet har indgået leasingaftale på varevogn.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2